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27

CED201
CED205
CED210
CED215
CED220
CED301
CED305
CED310
CED325
CED350
CED410
CED415
CED420
CED425
ED-456

CED400
CED401
CED402
CED405
CED430
CED495

AR111

AR112

فنون أطفال
النمو الاجتماعي والانفعالي والخلقي للطفل

تنمية مهارات التفكير عند الأطفال
تغذية وصحة وسلامة الطفل

تصميم وانتاج الوسائل التعليمية في رياض الأطفال
مهارات القراءة والكتابة وأساليب تدريسها عند الأطفال

تربية موسيقية
التعلم باللعب

مهارات التواصل اللغوي في رياض الأطفال
تنمية المفاهيم الرياضية العلمية في مرحلة الطفولة المبكرة

النمو المعرفي واللغوي للطفل
التربية المسرحية للطفل

الابداع عند الأطفال
حقوق الطفل والأسرة

ادب الاطفال

مشكلات الأطفال وتعديل السلوك
تربية أسرية

إدارة برامج الطفولة  
النشاطات النمائية في مرحلة الطفولة المبكرة     

قضايا واتجاهات معاصرة في تربية الطفل
حلقة بحث

مهارات الاتصال في اللغة العربية 1

مهارات الاتصال في اللغة العربية 2

متطلبات التخصص الاجبارية

متطلبات التخصص الاختيارية

المتطلبات العامة 
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CED201

CED301

AR111

AFL111
AFL113
AR1113
AFL112

الفصل الدراسي:السنة الدراسية:

القسم:الكلية:

التخصص:الدرجة:
عدد ساعات الخطة:

نوع المتطلب:

نوع المتطلب:

نوع المتطلب:

الساعات:

الساعات:

الساعات:

وصف المادة

وصف المادة

وصف المادة

رقم المادة

رقم المادة

رقم المادة

عدد الأجزاء

عدد الأجزاء

عدد الأجزاء

عدد الساعات

عدد الساعات

عدد الساعات

المواد المكافئة

المواد المكافئة

المواد المكافئة

متطلبات سابقة

متطلبات سابقة

متطلبات سابقة

متطلب سابق

متطلب مسجل

متطلب سابق

نوع المتطلب

نوع المتطلب

نوع المتطلب

-

-

-

العلاقة

العلاقة

العلاقة
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ED111
EL111
EL112
GR100
GR101

GR111
GR131

CED110
CED340
CED441
CED449
ED121
ED222
ED241
ED313
ED324
ED331
ED332
ED421
ED423
ED-442
SP100

مدخل إلى التربية
مهارات الاتصال في اللغة الإنجليزية ( 1 )
مهارات الاتصال في اللغة الانجليزية ( 2 ) 

مهارات الحاسوب والانترنت
مهارات التعلم الذاتي 

الحضارة العربية الاسلامية
تاريخ وحضارة جمهورية مصر العربية

مدخل إلى تربية الطفل
تربية عملية (1)

التربية العملية (2)
التربية العملية (3)

علم نفس النمو (الطفولة)
علم النفس التربوي

المناهج وطرق التدريس العامة
إدارة الصف وبيئة التعلم

صعوبات التعلم
تكنولوجيا التعليم

التدريس بمساعدة الحاسوب
مبادئ الإرشاد والتوجيه التربوي والمدرسي
القياس والتقويم وبناء الاختبارات المدرسية

مناهج البحث العلمي
مقدمة في التربية الخاصة

المتطلبات العامة 

المتطلبات التربوية المهنية الاجبارية

المتطلبات التربوية المهنية الاختيارية
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EL111

GB102
GB102EL

GR101EL
GR118

GR118EL

ED221

SP302

ED323

الفصل الدراسي:السنة الدراسية:

القسم:الكلية:

التخصص:الدرجة:
عدد ساعات الخطة:

نوع المتطلب:

نوع المتطلب:

نوع المتطلب:

الساعات:

الساعات:

الساعات:

وصف المادة

وصف المادة

رقم المادة

رقم المادة

عدد الأجزاء

عدد الأجزاء

عدد الساعات

عدد الساعات

المواد المكافئة

المواد المكافئة

متطلبات سابقة

متطلبات سابقة

متطلب سابق

نوع المتطلب

نوع المتطلب

-

العلاقة

العلاقة
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ED431
ED-482
EDP307
EDT275

تصميم البرمجيات التعليمية وإنتاجها
العلوم البيئية والصحية
علم النفس الاجتماعي

 أساسيات تصميم التدريس

المتطلبات التربوية المهنية الاختيارية
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الفصل الدراسي:السنة الدراسية:

القسم:الكلية:

التخصص:الدرجة:
عدد ساعات الخطة:

الساعات:نوع المتطلب:
وصف المادة العلاقةنوع المتطلبمتطلبات سابقةالمواد المكافئةعدد الساعاتعدد الأجزاءرقم المادة


